SITUASI TERKINI JANGKITAN COVID-19

DI NEGARA BRUNEI DARUSSALAM

03 Ramadhan 1441 / 27 April 2020

1. Kementerian Kesihatan ingin memaklumkan kepada orang ramai

bahawa pada hari ini, Isnin , 03 Ramadhan 1441H bersamaan 27 April

2020M, Alhamdulillah dengan izin Allah Subhanahu Wa Ta’ala jua,

tidak ada kes baru jangkitan COVID-19 telah disahkan di negara ini.

Ini bermakna jumlah keseluruhan kes COVID-19 di negara ini kekal

seramai 138 orang.

2. Sementara itu, satu kes telah disahkan sembuh dari COVID-19,